Quod dicitur in scripturis...
 et tunc non placet...
 et tunc noluit...
 et tunc dicitur...
 et tunc facit...
 et tunc dicitur...
 et tunc facit...
 et tunc dicitur...
 et tunc facit...

dari a mal. **P**n̄ p̄cipit e ne cui
 dicit. i. donut illū ne i vanā glāz
 laudes hōm p̄bñfās appetēt et
 itelligēdo p̄tore di q̄ p̄cipit ad ad
 q̄ dā sonāt. et nō fm̄ q̄ v̄a sonāt
 cū dī. me dixit aliam. Et potuit eē
 q̄ v̄l ex arcūstātia aliq̄. vel dictis
 p̄p̄ p̄cedētibz. i. mō lo^d seu motu
 aliq̄ sp̄ille. itelligēt ab illo curato
 q̄ dā p̄cipit. **A**d om̄ p̄nāle. qm̄
 ar. hūllō dētmēs de p̄ditis. r. di
 co q̄ dā plō eis tribuit q̄ meruerūt.
 et iō nullā iusticiā eis fāt. **I**ll
 ip̄i i^d gōū nō meruerūt h̄re abte
 et statū. s̄ qm̄ deo placēt. **I**mmilit
 retardatiō nō ḡnat. q̄ volūt qd
 deo placet de eis fieri. **E**t qm̄ d^r q̄
 luūt nē p̄cā mā. q̄ p̄tē adā p̄m
 ficant. et hoc ē iustitū dīo q̄ nō ē
 iustitū q̄ placet deo. et nō o^r q̄
 fiat eis rēp̄nsatiō q̄ placet
 eis retardatiō. et rēp̄nsatiō ē
 eis. i. m̄ finitū i^d vltā qd̄ mēzi
 potant de serps. **A**d vltim̄ qm̄
 ar. dō exigit a p̄p̄bis iustitā rē. et
 tū nō vult ab eis f̄i. credo. exis
 exactiōe p̄t. et tū nō vult volūtē
 bñplati. q̄ ip̄i nolūt. **A**d 2^a for̄
 septi artū qm̄ arguebat. duobz p̄cō
 tibz dēredētibz. r. rōcedo q̄ min⁹
 i q̄ntā. **I**mittit v̄m q̄ alū. s̄ cāle
 m̄ p̄ortōe. q̄ v̄trobz v̄l 2^a p̄za
 v̄l quotāuis vt deo placit aliā
 p̄t. et neut̄ sit iūma. s̄ v̄trobz p̄
 portatiōnata m̄a. et herde p̄feti
 q̄oe. **P̄e^o feda.**

Querit 2^o v̄trobz ab etno fa
 uerit se p̄ductū m̄dū. **V**l
 q̄ nō. **P̄e^o feda** a deo fuit
 ab etno. deū eē p̄ductū m̄dū est a
 a deo. **g^o** deū eē p̄ductū m̄dū nō fuit
 ab etno vey. **E**t vlt. **g^o** nō fuit ab et
 fatū a deo. **V**ltā qm̄ p̄. q̄ oē qd̄ fat
 ē vey qm̄ fat. p̄nātia d̄nā p̄. s̄z her.
 vey nō fuit ab etno. **g^o** nō fuit ab vey
 tū ab etno. q̄ oē qd̄ est vey ē qm̄ est
 vey. p̄ m̄aitū ē. **A**d istō p̄f dīa negā
 do m̄iore p̄nā^t v̄is. istā v̄z deū esse
 p̄ductū m̄dū ē aliud ab eo. q̄ hec
 ab etno fuit v̄a. dō p̄ducat m̄dū. et
 iō vitas istū fuit ab etno. et stat
 q̄ n̄ fuit ab eterno n̄ dō. **g^o** v̄i^o istū
 dō p̄ducat m̄dū fuit ab etno dō. **P̄e^o**
 vitas istū dō p̄ducat m̄dū nō ē ad q̄
 deū eē p̄ductū m̄dū. i. deū eē p̄duc
 tū m̄dū. ab etno fuit dō. **Cōfmat^r** istū
 m̄sio p̄ v̄n^l an̄s mono. xviii. et de
 vite i ca. vbi vult q̄ hoc vey. i. a q̄
 eē futūy s̄ fuit. n̄z h̄it p̄m̄. v̄n
 nūq̄ iropit eē vey. **I**ll^r hor vey p̄e
 sant i p̄titi eē ad nūq̄ dēfmet eē vey
 q̄ q̄bz occludit q̄ vitas fuit ab etno.
 et tēnū erit. v̄n dicit sic. **S**i v̄i^o h̄it
 p̄m̄ v̄l hēbit finē. an̄q̄ ip̄a m̄a p̄t.
 vey erat. q̄ nō erat vitas. et postq̄
 finitā erit. t̄ vey erit q̄ nō erit vitas.
Atq̄. i. et vey nō p̄t eē s̄ v̄i^o. **F**iat
 i^o vitas an̄q̄ erat v̄i^o. et erit vitas
 postq̄ finitā erit v̄i^o. qd̄ m̄ōnemētū
 ē. **E**t iō p̄mittit i p̄n^o sue rōis. **C**ogit
 q̄ p̄t qm̄ i cepit a qm̄ nō fuit hoc vey
 futūy erat ad. q. di. hōm⁹ p̄f cogitāe.
Sz v̄eifite ē a p̄f. tēntē q̄ solō dō fuit